
Lucie U. (ulcka) ID 24674 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 13.5.2024, 7:57

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky či tatínkové, díky moc, že jste nakoukli.
  Věcičky, které nabízím jsou po naší Terezce nebo po mně či od kamarádek. Mnoho jsou úplně nové, které jsme nevyužili
nebo se nám nehodili.

  Přeměření:
  Maminky, může stát, že u některých věciceč nejsou rozměry nebo se můžu splést ve velikosti a proto, pokud se vám nějaká
věcička líbí a nejste si jisti, zda-li by vašemu broučkovi byla, bez problému ráda přeměřím. Po zaslání rozměrů se mi do 12
hodin ozvěte, zda-li máte o věcičku zájem nebo ne, aby kdyžtak byla volná pro jiného zákazníčka. Vždycky se ale můžeme
nějak domluvit :o).

  Rezervace:
  trvá 5 dní včetně, je to doba na převod peněz na můj účet ( pokud se nedomluvíme jinak). Myslím, že 5 dní úplně postačuje.
Bance to trvá nejdéle 2 dny a pokud máte opravdu zájem, ze zkušenosti vím, že maminky platí co nejdříve. Po připsání peněz
balíček posílám nejpozději do 3 pracovních dnů ( vždy doporučeně nebo jako pojištěný balík ) Pokud z mimořádných důvodů
(nemoc, pracovní cesta..) nestihnu balíček odeslat posílám info.

  Platba:
  přeferuji platbu na můj účet. Číslo účtu obdržíte s platebními podklady.
  Poštovné:
  je dle tarifů České pošty, pokud není uvedeno, že poštovné platím já. Na dobírku neposílám. U věciček do 100,- Kč si účtuji
příplatek 10,-Kč ( obálka + poplatky bance)

  Reklamace:
  kdyby se vám něco nezdálo, písněte mi mailíka a domluvíme se. Ale mělo by být vše v pořádku, snažím se všechno co
nejlépe popsat a nafotit :o).
  Omlouvám se, ale jelikož se zde na MMB množí nepoctivé nakupující, které věci záměrně poškozují ( když např. zjistí, že se
jim zrovna nehodí), i když byly odeslány v pořádku, beru věci zpět jen po předchozí domluvě. Máte možnost se na cokoliv
zeptat, ještě před koupí. Maminky, uvědomte si prosím, že i když napíši, že je věc jako nová, protože byla třeba pouze
vypraná, tak je už vypraná a jako z obchodu není !!!! Opravdu se snažím popsat každý chloupek, ale může se stát, že každý
má na věc jiný názor.

  Reklamace typu je nám obleček malý, NEUZNÁVÁM !!!!!!!!!!!!

 Jelikož už chodím do práce, kde nemám možnost komunikace přes den, vyčkejte prosím na mou odpověď. Určitě se ozvu.

  Těšíme se na spolupráci s Vámi :o) Lucka

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

